



# Innst. 317 S

(2012–2013)

## Innstilling til Stortinget fra kirke-, utdannings- og forskningskomiteen

Dokument 8:58 S (2012–2013)

### **Innstilling fra kirke-, utdannings- og forskningskomiteen om representantforslag fra stortingsrepresentantene Dagrun Eriksen, Steinar Reiten og Øyvind Håbrekke om styrking av ingeniør- og sivilingeniørstudiene**

Til Stortinget

#### **Sammendrag**

I dokumentet fremmes følgende forslag:

«I

Stortinget ber regjeringen sette karakteren tre i matematikk som krav for opptak til ingeniørstudiet.

II

Stortinget ber regjeringen vurdere å flytte ingeniørstudiet opp til kostnadskategori D.

III

Stortinget ber regjeringen legge til rette for å tilby avansert matematikk som valgfag i ungdomsskolen.

IV

Stortinget ber regjeringen styrke sivilingeniørstudiet, ved å øke kapasiteten og bedre studiestedenes infrastruktur.»

#### **Komiteens merknader**

Komiteen, medlemmene fra Arbeiderpartiet, Tor Bremer, Svein Gjelseth, Stine Renate Håheim, Lotte Grepp Knutsen, Karin Yrvin og lederen Marianne Aasen, fra Fremskrittspartiet, Mette Hanekamhaug, Tord Lien og Bente Thorsen, fra Høyre, Elisabeth Aspaker, Svein Harberg og Henning Warloe, fra Sosialistisk Venstreparti, Heidi Sørensen, fra Senterpartiet, Anne Tingelstad Wøien, fra Kristelig Folkeparti, Dagrun Eriksen, og fra Venstre, Trine Skei Grande, viser til representantforslaget.

Komiteen viser til Stortingets forestående behandling i juni 2013 av Meld. St.18 (2012–2013) Lange linjer – kunnskap gir muligheter, i Stortinget juni 2013, jf. Innst. 372 S (2012–2013), som bl.a. behandler de forhold forslagsstillerne tar opp i representantforslaget.

Komiteen viser til sine merknader og til de respektive partienes merknader og forslag i komitéinnstillingen om Meld. St. 18 (2012–2013), og foreslår på dette grunnlag at representantforslaget blir vedlagt protokollen.

**Komiteens tilråding**

Komiteen har for øvrig ingen merknader, viser til representantforslaget og rår Stortinget til å gjøre slikt

v e d t a k :

Dokument 8:58 S (2012–2013) – representantforslag fra stortingsrepresentantene Dagrun Eriksen, Steinar Reiten og Øyvind Håbrekke om styrking av ingeniør- og sivilingeniørstudiene – vedlegges protokollen.

Oslo, i kirke-, utdannings- og forskningskomiteen, den 14. mai 2013

**Marianne Aasen**

leder

**Tord Lien**

ordfører